



شرکت: گروه بهمن	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: خپهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341011	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۷,۴۰۷	۱۴۳,۴۶۵	(۳۹)	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۳۱,۸۵۴	۴۰۴,۰۲۱	(۱۸)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۱۲۵,۸۱۲	۱,۵۵۷,۸۱۵	(۲۷)
دریافتی‌های تجاری	۲,۰۴۵,۸۷۸	۲,۱۱۱,۵۹۰	(۳)	مالیات پرداختنی	۲۷,۷۹۰	۲۷,۷۹۰	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۲,۹۹۵,۰۳۲	۲,۸۱۷,۸۵۳	۶	سود سهام پرداختنی	۷۴۱,۷۲۲	۷۲۹,۲۱۹	۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۰۳۸	۱۵,۳۹۷	(۱۵)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۳۷,۱۷۳	۱,۰۳۱,۹۷۵	(۵۸)	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۵,۹۱۰,۲۸۲	۶,۵۲۴,۲۰۱	(۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۵۷۱	۶,۶۴۳	(۷۶)	جمع بدهی‌های جاری	۱,۹۰۵,۳۲۴	۲,۳۱۴,۸۳۴	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۰۰۰,۷۷۹	۹,۰۴۶,۸۰۱	۲۲	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۷۶	۱,۸۵۶	(۳۱)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۶,۶۸۰	۵۰۶,۴۷۱	(۷۹)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۱۲,۳۴۶	۱۱,۹۹۶	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۱,۸۳۲	۲۱,۷۷۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۱۲۲,۵۵۲	۹,۵۷۳,۷۶۷	۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۱,۸۳۲	۲۱,۷۷۱	۰
				جمع بدهی‌ها	۱,۹۲۷,۱۵۶	۲,۳۳۶,۵۹۵	(۱۸)
				حقوق صاحبان سهام			

•	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
۱۹	۷۱۳,۳۱۹	۸۴۶,۶۸۸	اندوخته قانونی				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴۰	۳,۰۴۸,۰۵۴	۴,۳۵۹,۰۹۰	سود (زیان) انباشته				
۱۰	۱۳,۷۶۱,۳۷۳	۱۵,۱۰۵,۷۷۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۱۶,۰۹۷,۹۶۸	۱۷,۰۳۲,۹۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۱۶,۰۹۷,۹۶۸	۱۷,۰۳۲,۹۳۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۱,۵۹۱,۷۳۷	۲,۰۴۰,۱۰۳	(۲۲)
درآمد سود تضمین شده	۲,۰۸۵	۱۰,۸۶۸	(۸۱)
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۷۴۵,۷۴۱	۵۷,۰۹۴	۳,۹۵۸
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴,۷۹۹	•	--
جمع درآمدهای عملیاتی	۳,۳۵۴,۳۶۳	۲,۱۰۸,۰۶۴	۵۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۳,۰۷۵)	(۱۳۷,۳۱۹)	(۱۸)
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۱۳,۰۷۵)	(۱۳۷,۳۱۹)	(۱۸)

۶۴	۱,۹۷۰,۷۴۵	۳,۲۴۱,۲۸۷	سود (زیان) عملیاتی
(۹۸)	(۵۹,۳۴۴)	(۱,۱۲۶)	هزینه‌های مالی
(۹۰)	۱۶۴,۶۹۷	۱۵,۹۳۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۵۷	۳,۰۷۶,۱۹۸	۳,۲۵۶,۰۹۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۶۵۰	(۱,۵۵۸)	(۱۱,۶۸۶)	مالیات بر درآمد
۵۶	۳,۰۷۴,۶۴۰	۳,۲۴۴,۴۰۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۶	۳,۰۷۴,۶۴۰	۳,۲۴۴,۴۰۵	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۶۳	۱۹۷	۳۲۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۸۰)	۱۰	۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۷	۲۰۷	۳۲۴	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۵۶	۳,۰۷۴,۶۴۰	۳,۲۴۴,۴۰۵	سود (زیان) خالص
(۸)	۳,۱۰۴,۴۲۵	۳,۸۶۷,۴۷۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۲۷,۲۸۹)	۱۸۰,۵۷۷	تعدیلات سنواتی
(۱)	۳,۰۷۷,۱۴۶	۳,۰۴۸,۰۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده
(۵)	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۹۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷	۱,۰۷۷,۱۴۶	۱,۱۴۸,۰۵۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۹	۳,۱۵۱,۷۸۶	۴,۳۹۲,۴۵۹	سود قابل تخصیص
۲۹	(۱۰۳,۷۳۲)	(۱۳۲,۲۶۹)	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۰	۳,۰۴۸,۰۵۴	۴,۳۵۹,۰۹۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۷	۲۰۷	۳۲۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/12/29 حسابرسی نشده 1398/12/29	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,843,229	2,492,395	(26)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,843,229	2,492,395	(26)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	0	(57,198)	--
سود سهام پرداختی	(1,887,495)	(1,834,511)	3
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,887,495)	(1,891,709)	0
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(11,686)	(1,558)	650
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	163,982	--
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(400,094)	--
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(106)	(1,054)	(90)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(106)	(237,166)	(100)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(56,058)	361,962	--
فعالیت‌های تأمین مالی			

--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	(321,152)	0	بازپرداخت اصل استقراض
--	(321,152)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	40,810	(56,058)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
40	102,655	143,465	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(39)	143,465	87,407	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاتی قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری								خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت			
۳.۸۳	۴۵۱,۰۱۷	۶	۰.۰۰	۰	۳.۷۴	۴۵۱,۰۱۷	۶	۴۵۱,۰۱۳	۵	۰	۴۵۱,۰۱۳	۵	۴۰	۴	۱	۳۳	۰	۷	۴	۱	واسطه‌گریهای مالی و پولی		
۰.۰۰	۳	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۳	۱	۰	۰	۰	۰	۱۵	۳	۱	۹	۰	۶	۳	۱	۰	رایانه و فعالیت‌های وابسته به آن		
۵.۰۶	۵۹۶,۳۱۷	۱	۱۱.۰۳	(۳۹,۷۷۸)	۵.۱۹	۶۳۶,۰۹۵	۱	۰	۰	۰	۰	۴,۱۳۹,۸۳۹	۵۹۶,۳۱۷	۱	۳,۶۶۹,۳۳۹	(۳۹,۷۷۸)	۱,۴۶۰,۵۱۰	۶۳۶,۰۹۵	۱	۰	بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی		

جمع سرمایه گذاری								خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت			
۰.۰۰	۰	۱	۰.۳۹	(۱,۰۵۳)	۰.۰۱	۱,۰۵۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	(۱۰۸,۳۳۵)	(۱,۰۵۳)	۱۰۸,۳۳۵	۱,۰۵۳	۱	فعالیتهاي کمکي به نهادهاي مالي واسط		
۰.۰۰	۰	۰	۵.۳۷	(۱۴,۳۱۴)	۰.۱۲	۱۴,۳۱۴	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۴۵۸)	(۱۴,۳۱۴)	۱۶,۴۵۸	۱۴,۳۱۴	۱	عرضه برق، گاز، بخارواب گرم		
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تجارت عمده فروشي به جز وسایل نقلیه موتور		
۵.۳۴	۶۱۸,۰۷۷	۱	۲۶.۶۳	(۷۱,۸۵۱)	۵.۷۲	۶۸۹,۹۳۸	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۴۹,۸۹۴	۶۱۸,۰۷۷	۱	۳,۵۷۶,۷۷۹	(۷۱,۸۵۱)	۱,۰۷۳,۱۱۵	۶۸۹,۹۳۸	۱	سایر واسطه گريهاي مالي		
۱۰.۸۷	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	(۱۹.۹۵)	۵۳,۸۵۶	۱۰.۱۸	۱,۲۲۶,۷۵۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۸۴۷,۱۳۶	۱,۲۸۰,۶۰۹	۱	۵,۴۴۸,۸۰۸	۵۳,۸۵۶	۱,۳۹۸,۳۱۸	۱,۲۲۶,۷۵۳	۱	سرمایه گذاریها		
۰.۰۳	۳,۷۳۳	۱	(۱.۳۸)	۳,۷۳۶	۰.۰۰	۷	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۹۷۰	۳,۷۳۳	۱	۶,۹۶۶	۳,۷۳۶	۴	۷	۳	سیمان، آهک و گچ		
۷.۱۴	۸۴۱,۴۹۷	۵	۱۹.۹۳	(۵۳,۷۶۶)	۷.۴۳	۸۹۵,۲۶۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۴۷۹,۰۳۰	۸۴۱,۴۹۷	۵	۱,۵۹۹,۸۱۴	(۵۳,۷۶۶)	۱,۸۷۹,۳۱۶	۸۹۵,۲۶۳	۳	محصولات شیمیایی		
۰.۵۲	۶۰,۷۸۳	۱	(۳.۵۴)	۹,۵۵۵	۰.۴۲	۵۱,۲۲۸	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۳,۵۶۷	۶۰,۷۸۳	۱	۴۳,۸۳۷	۹,۵۵۵	۷۹,۷۳۰	۵۱,۲۲۸	۱	استخراج کانه هاي فلزي		
۵.۶۵	۶۶۵,۵۱۹	۳	۰.۰۰	۰	۵.۵۲	۶۶۵,۵۱۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۶۸۴,۸۷۷	۶۶۵,۵۱۹	۳	۳,۹۰۴,۸۲۵	۰	۷۸۰,۰۵۳	۶۶۵,۵۱۹	۱	ماشین آلات و تجهیزات		
۳.۰۱	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰.۰۰	۰	۲.۹۴	۳۵۴,۹۱۷	۳	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج نفت گاز و خدمات جنبی اکتشاف		
۰.۳۴	۴۰,۱۵۹	۱	۰.۰۰	۰	۰.۳۳	۴۰,۱۵۹	۱	۴۰,۱۵۹	۱	۰	۴۰,۱۵۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکتهای چند رشته صنعتی		
۰.۲۶	۳۰,۷۶۰	۳	۰.۰۰	۰	۰.۲۶	۳۰,۷۶۰	۳	۳۰,۷۶۰	۳	۰	۳۰,۷۶۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل هوایی		
۱.۴۶	۱۷۲,۲۹۳	۳	۰.۰۰	۰	۱.۴۳	۱۷۲,۲۹۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۶۸۰,۲۵۷	۱۷۲,۲۹۳	۳	۳۸۹,۳۷۲	۰	۳۹۰,۸۸۵	۱۷۲,۲۹۳	۳	فلزات اساسی		
۴۶.۰۲	۵,۴۳۳,۵۹۷	۸	۶۱.۶۵	(۱۶۶,۴۳۸)	۴۶.۳۷	۵,۵۹۰,۰۳۵	۷	۴,۴۰۳,۹۱۵	۴	۰	۴,۴۰۳,۹۱۵	۴	۱۹,۹۹۲,۶۶۶	۱,۰۱۹,۶۸۳	۴	۱۶,۶۳۵,۵۸۷	(۱۶۶,۴۳۸)	۳,۳۵۷,۰۷۹	۱,۱۸۶,۱۲۰	۳	خودرو ساخت قطعات		

جمع سرمایه گذاری									خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس							شرح سرمایه گذاری	
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			
تعداد	بهای تمام شده	درصد	تعداد	بهای تمام شده	درصد	تعداد	بهای تمام شده	درصد	تعداد	بهای تمام شده	درصد	تعداد	بهای تمام شده	درصد	تعداد	بهای تمام شده	درصد	تعداد	بهای تمام شده	درصد		
به کل	شركة	به کل	شركة	به کل	به کل	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة	شركة		
۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۱	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۱	۱	۱	۰	۳	۱	سایر تجهیزات حمل و نقل
۱۰.۵۷	۱,۲۴۵,۲۵۰	۱۱	۰.۰۰	۰.۰۰	۱۰.۲۳	۱,۲۴۵,۲۵۰	۱۱	۱,۲۴۵,۲۵۰	۱۱	۰	۱,۲۴۵,۲۵۰	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتها
۱۰۰	۱۱,۷۸۴,۶۳۱	۴۹	۱۰ (۲۶۹,۹۶۳)	۱۰۰	۱۲,۰۵۴,۵۹۴	۲۷	۶,۵۲۶,۱۱۴	۲۷	۰	۶,۵۲۶,۱۱۴	۲۷	۲۷	۴۲,۵۹۴,۲۸۵,۲۵۸,۵۱۷	۲۲	۲۲,۱۵۰,۵۶۴(۲۶۹,۹۶۳)	۱۰,۴۴۲,۷۱۸۵,۵۲۸,۴۸۰	۲۰	جمع				

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

450,000

میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

تغییر در تعداد و مبلغ بهای تمام شده ابتدای دوره بهمن موتور به دلیل، افزایش سرمایه این شرکت غیربورسی می باشد.

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۵,۵۶۶,۵۱۷	۶,۱۱۰	۱,۱۴۳	۶,۸۴۷,۱۲۶	۱,۲۸۰,۶۰۹	۴۰.۷۵	۵,۴۴۸,۸۰۸	۵۳,۸۵۶	۳۴,۹۹۱,۴۱۲	۱,۳۹۸,۳۱۸	۱,۲۲۶,۷۵۳	۱,۰۸۵,۶۵۱,۳۰۱	۱,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه گذاری بهمن
۱۸,۱۶۹,۸۶۷	۲۲,۱۵۵	۱,۰۴۷	۱۹,۰۷۱,۱۲۸	۹۰۱,۲۶۱	۸۶.۰۸	۱۶,۱۷۹,۲۴۴	(۴۸,۴۸۶)	(۴۶,۳۱۰,۹۹۰)	۲,۸۹۱,۸۸۴	۹۴۹,۷۴۷	۹۰۷,۱۱۵,۷۲۶	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	بهمن دیزل
۲,۵۴۴,۳۰۶	۷,۴۶۵	۱,۶۸۷	۳,۲۸۷,۰۲۶	۷۴۲,۷۲۰	۱.۰۹	۱,۵۵۷,۸۷۰	۰	۰	۱,۷۲۹,۱۵۶	۷۴۲,۷۲۰	۴۴۰,۳۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	گسترش نفت و گاز پارسیان
۳,۰۳۱,۸۱۷	۶,۰۳۹	۱,۰۳۱	۳,۶۴۹,۸۹۴	۶۱۸,۰۷۷	۷۵.۶۷	۳,۵۷۶,۷۷۹	(۷۱,۸۵۱)	(۷۰,۳۷۵,۹۵۲)	۱,۰۷۳,۱۱۵	۶۸۹,۹۲۸	۶۷۵,۷۶۵,۶۶۶	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	بهمن لیزینگ
۲,۵۳۲,۵۲۲	۷,۷۱۲	۱,۱۱۴	۴,۱۲۹,۸۳۹	۵۹۶,۲۱۷	۱۸.۷۹	۳,۶۶۹,۳۲۹	(۲۹,۷۷۸)	(۲۶,۹۴۴,۹۹۷)	۱,۴۶۰,۵۱۰	۶۲۶,۰۹۵	۵۶۲,۳۸۳,۷۷۷	۱,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	بیمه ملت
۱,۷۸۶,۵۶۱	۱۱,۵۳۵	۲,۳۶۰	۲,۲۴۶,۱۰۶	۴۵۹,۵۴۵	۶.۰۹	۱,۴۶۶,۰۵۴	(۲۰۵,۹۷۴)	۰	۷۸۰,۰۵۲	۶۶۵,۵۱۹	۱۹۴,۷۲۰,۹۹۹	۱,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	تراکتورسازی ایران
۱,۲۳۲,۷۹۷	۹,۵۰۰	۱,۳۶۰	۱,۴۳۸,۷۷۱	۲۰۵,۹۷۴	۴.۷۳	۱,۴۳۸,۷۷۱	۲۰۵,۹۷۴	۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰	تراکتورسازی ایران (حق تقدم)
۴۲۸,۷۲۳	۷,۰۹۰	۱,۶۴۰	۵۷۰,۷۷۸	۱۲۲,۰۵۵	۰.۰۸	۳۳۱,۶۸۰	۰	۱۸,۵۷۸,۰۱۰	۲۳۹,۰۹۸	۱۲۲,۰۵۵	۶۱,۹۲۶,۷۰۲	۱,۰۰۰	۱۰۱,۴۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۶,۵۶۲	۱۴۴,۱۱۲	(۱,۴۶۸,۱۳۳)	(۵۳,۷۹۳)	۳۴,۷۸۷	۰.۰۴	۹۲,۷۶۹	۱۷۸,۸۹۹
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۱۰,۱۶۲,۶۹۲	۲۲,۹۸۶	۲۹,۳۰۹	۳۵۷,۷۹۲,۴۹۰	۳۸,۰۴۸	۱۸۶,۶۸۰	۰.۱۲	۶۲,۰۳۴	۳۱۵,۹۸۹
سنگ آهن گل گهر	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۳۲۸	۷۹,۷۳۰	۱,۸۶۵,۴۸۳	۹,۵۵۵	۴۳,۸۳۷	۰.۰۲	۶۰,۷۸۳	۱۲۳,۵۶۷
ریخته گری ایران	۱,۵۶۲,۱۸۳	۱,۰۰۰	۷۰۷,۶۰۷,۳۸۵	۲۱۲,۳۸۷	۴۳۵,۸۸۶	(۵۱۹,۷۴۴,۱۳۰)	(۱۵۶,۰۰۰)	۱۸۵,۹۴۱	۱۲.۰۳	۵۶,۲۸۷	۶۲۱,۸۲۷
فولاد مبارکه اصفهان	۳۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۷۳۲,۳۳۳	۴۰,۳۲۸	۵۱,۷۸۷	۸,۹۵۳,۳۳۳	۰	۵۷,۶۹۳	۰.۰۱	۴۰,۳۲۸	۱۰۹,۴۷۹
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۳۵,۰۰۰	۵,۹۸۱	۵,۹۴۸	۰	۰	۷,۱۰۷	۰.۰۱	۵,۹۸۱	۱۳,۰۵۵
سیمان غرب	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵	۳	۵۰۰,۶۶۶	۳,۷۲۸	۶,۹۶۷	۰.۱۰	۳,۷۲۳	۶,۹۷۰
پتروشیمی نوری	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۳۲	۱۷	۳۳	۰.۰۰	۱۷	۳۳
پلی پروپیلن جم	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۴۵	۱۰	۱۷	۰.۰۰	۱۰	۱۷
لیزینگ آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۴	۷	۰	۰	۳۳	۰.۰۰	۴	۴۰
شرکت گروه فن آوا	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲	۶	۰	۰	۹	۰.۰۰	۲	۱۵
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۳	۰	۰	۱	۰.۰۰	۱	۴
ریخته گری ایران (حق تقدم)	۱,۵۶۲,۱۸۳	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۴,۶۵۱,۹۶۹	۰	۸۲,۷۲۲	۲.۸۶	۰	۸۲,۷۲۲
پتروشیمی مبین	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۳۱۴	۱۶,۴۵۸	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۴,۳۱۴)	(۱۶,۴۵۸)	۰.۰۰	۰	۰
سیمان غرب (حق تقدم)	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۶۶	۳	۱	(۶۶۶)	(۲)	(۱)	۰.۰۰	۰	۰
بورس کالای ایران	۱,۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۰۵۷,۳۰۰	۱,۰۵۳	۱۰۸,۳۳۵	(۱۳,۰۵۷,۳۰۱)	(۱,۰۵۳)	(۱۰۸,۳۳۵)	۰.۰۰	۰	۰
جمع			۵,۵۲۸,۴۸۰	۱۰,۴۴۲,۷۱۸	۳۲,۱۵۰,۵۶۷ (۲۶۹,۹۶۳)			۵,۲۵۸,۵۱۷	۴۲,۵۹۴,۲۸۵		۳۷,۲۳۵,۷۶۸

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
بهمن موتور	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۹۹,۹۹۶	۳,۹۹۹,۹۹۶	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۳,۹۹۹,۹۹۶	
بازرگانی تدارکات کارآمد پویا ابریشم	۱,۱۵۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱۵,۴۹۹,۹۸۰	۱,۱۵۶,۰۶۸	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱,۱۵۶,۰۶۸	
گروه انرژی آریادانا	۴۴۰,۲۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۹,۹۷۵,۶۹۰	۲۵۴,۸۴۱	۰	۰	۵۶.۷۹	۲۵۴,۸۴۱	
شناسی ساز ایران	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱۹۱,۸۳۶	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۹۱,۸۳۶	
سرمایه گذاری ارزش آفرینان	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۷,۶۸۷,۰۶۸	۱۳۷,۸۶۵	۰	۰	۴۳.۵۶	۱۳۷,۸۶۵	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
ایران دوجرخ	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹,۹۹۹,۶۰۰	۱۱۳,۰۸۳	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۱۳,۰۸۳	۲,۳۴۲	
سرمایه گذاری اعتماد جم	۱۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۱,۲۵۳,۹۰۲	۱۰۱,۸۲۸	۰	۰	۸۴.۴۶	۱۰۱,۸۲۸	۱,۰۰۵	
سیاموتور	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۲,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۵.۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری پویا همگام	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
کیا مهستان	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری نیک صنعت پارسیان	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۳,۹۸۰,۰۰۰	۸۳,۹۹۰	۰	۰	۲۱.۰۰	۸۳,۹۹۰	۱,۰۰۰	
آزمون جاده ای خودرو	۲۴۳,۷۹۸	۱۰,۰۰۰	۶,۴۱۷,۳۸۹	۶۴,۱۷۴	۰	۰	۲۶.۳۲	۶۴,۱۷۴	۱۰,۰۰۰	
خدمات بیمه‌ای توسعه اعتماد مهر	۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۲۵۲,۰۰۰	۴۰,۱۵۹	۰	۰	۵۴.۲۰	۴۰,۱۵۹	۱۲,۳۴۹	
بازرگانی سروش بهمن	۲۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰	۳۴,۰۰۰	۰	۰	۹۶.۰۰	۳۴,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان بهمن گستر	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۲۱,۳۲۰	۰	۰	۳۰.۰۰	۲۱,۳۲۰	۱,۴۳۱,۳۳۳	
مدیریت حفاری آریا دانا(سرمایه گذاری توسعه انرژی شیر	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۵,۶۰۰	۱۶,۰۸۶	۰	۰	۹۹.۹۶	۱۶,۰۸۶	۱,۶۰۹	
بهینه سازان بهمن	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۰,۱۰۰	۹,۹۹۰	۰	۰	۹۹.۹۰	۹,۹۹۰	۱,۰۰۰	
سایر	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۹۹۷,۰۰۰	۷,۰۳۶	۰	۰	۶۹.۹۷	۷,۰۳۶	۱,۰۰۴	
شرکت رسپکت	۶,۶۶۰	۲,۲۲۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۶,۶۶۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۶,۶۶۰	۲,۲۲۰,۰۰۰	
مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان	۲۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	۵,۶۰۰	۰	۰	۲۰.۰۰	۵,۶۰۰	۱,۰۰۰	
کارگزاری بهمن	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۱.۰۰	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	
بیمه توسعه	۴۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰	۰	۰	۰.۱۰	۴۰۰	۱,۰۰۰	
بازرگانی عصر بهمن	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹۸	۱۰۰	۰	۰	۹۹.۸۰	۱۰۰	۱۰۰,۲۰۰	
شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۶,۳۰۳	۶۳	۰	۰	۶.۳۰	۶۳	۹,۹۹۵	
انجمن تخصصی مراکز تحقیق و توسعه صنایع و معادن	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۱۰	۰	۰	۰.۰۰	۱۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	
بهمن خودرو	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۶	۱۰	۰	۰	۹۶.۰۰	۱۰	۱۰۴,۱۶۷	
بهمن سرویس	۱۰	۱,۰۰۰	۹,۸۰۰	۱۰	۰	۰	۹۸.۰۰	۱۰	۱,۰۲۰	
جمع			۶,۵۲۶,۱۱۲		۰			۶,۵۲۶,۱۱۲		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
----------	------------	-----------------------------	---	------------------------------------

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری بهمن	۳۴,۹۹۱,۴۱۲	۱,۵۳۹	۵۳,۸۵۶	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۸,۹۵۳,۳۳۳	۰	۰	۰
ملی صنایع مس ایران	۱۸,۵۷۸,۰۱۰	۰	۰	۰
سنگ آهن گل گهر	۳,۳۳۳,۳۳۳	۵,۱۲۲	۱۷,۰۷۴	۰
بیمه ملت	۱۰۸,۴۰۰	۳,۳۳۸	۳۵۱	۰
سیمان غرب	۵۰۰,۶۶۶	۷,۴۴۶	۳,۷۳۸	۰
تراکتورسازی ایران	۱۹۴,۷۳۰,۹۹۹	۲,۳۶۰	۴۵۹,۵۴۵	۰
ریخته گری ایران	۴۴,۶۵۱,۹۶۹	۰	۰	۰
تراکتورسازی ایران	۱۵۱,۴۴۹,۶۶۵	۱,۳۶۰	۲۰۵,۹۷۴	۰
ایران خودرو	۳۵۷,۷۹۳,۴۹۰	۱۰۶	۳۸,۰۴۸	۰
پلی پروپیلن جم	۴۴۵	۳۳,۴۷۱	۱۰	۰
پتروشیمی نوری	۵۳۲	۳۱,۹۵۴	۱۷	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۶,۳۰۰,۰۰۰	۲۶,۳۷۳	۱۶۳,۸۹۴	۰
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان (ETF)	۵,۰۴۰,۰۰۰	۱۸,۰۹۳	۹۱,۱۹۱	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)	۲۳,۰۸۵,۰۰۰	۱۰,۱۳۰	۲۳۳,۸۶۴	۰
صندوق سرمایه گذاری پاداش سهامداری توسعه یکم (ETF)	۱۴,۵۵۰,۰۰۰	۱۰,۱۷۳	۱۴۸,۰۳۶	۰
جمع			۱,۴۱۴,۵۷۸	۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
ریخته گری ایران	۵۱۹,۷۴۴,۱۳۰	۳۰۰	۱۵۶,۰۰۰	۱,۸۳۶	۹۵۴,۳۹۸	۷۹۸,۳۹۸
سنگ آهن گل گهر	۱,۴۶۷,۸۵۰	۵,۱۲۲	۷,۵۱۹	۶,۷۳۵	۹,۸۸۷	۳,۳۶۸
بیمه ملت	۳۷,۰۵۳,۳۹۷	۱,۱۱۳	۳۰,۱۲۹	۲,۴۵۳	۹۳,۳۸۹	۶۳,۲۶۰
بهمن لیزینگ	۷۰,۳۷۵,۹۵۳	۱,۰۳۰	۷۱,۸۵۱	۵,۸۵۰	۴۱۱,۷۴۱	۳۳۹,۸۹۰
تراکتورسازی ایران	۱۹۴,۷۳۰,۹۹۹	۲,۴۱۷	۶۶۵,۵۱۹	۲,۴۱۷	۶۶۵,۵۱۹	۰
بهمن دیزل	۴۶,۳۱۰,۹۹۰	۱,۰۴۶	۴۸,۴۸۶	۷,۴۸۶	۳۴۶,۷۰۵	۲۹۸,۲۱۹
بورس کالای ایران	۱۳,۰۵۷,۳۰۱	۸۰	۱,۰۵۳	۱۶,۵۳۲	۲۱۶,۰۰۴	۲۱۴,۹۵۱
پتروشیمی پارس	۱,۴۶۸,۱۳۳	۳۶,۶۴۰	۵۳,۷۹۳	۳۸,۷۴۱	۵۶,۸۷۷	۳,۰۸۴
پتروشیمی مبین	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۱۰۷	۱۴,۳۱۴	۹,۴۱۸	۱۸,۸۳۶	۴,۶۲۲
سیمان غرب	۶۶۶	۳,۰۰۳	۲	۳,۰۰۳	۲	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۶,۳۰۰,۰۰۰	۲۶,۳۷۳	۱۶۳,۸۹۴	۳۸,۴۹۱	۱۷۶,۶۴۸	۱۳,۷۵۴

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۵,۰۴۰,۰۰۰	۱۸,۰۹۳	۹۱,۱۹۱	۳۰,۰۶۱	۱۰۱,۱۰۸	۹,۹۱۷
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۳۳,۰۸۵,۰۰۰	۱۰,۱۳۰	۳۳۳,۸۶۴	۱۰,۰۸۴	۳۳۳,۷۹۲	(۱,۰۷۲)
صندوق سرمایه گذاری پاداش سهامداری توسعه یکم(ETF)	۱۴,۵۵۰,۰۰۰	۱۰,۱۷۳	۱۴۸,۰۳۶	۱۰,۰۶۰	۱۴۶,۳۷۶	(۱,۶۵۰)
جمع			۱,۶۸۴,۵۴۱		۲,۴۳۰,۲۸۲	۱,۷۴۵,۷۴۱

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتنوی			وضعیت سودآوری							
	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد			
										1397/12/29	1398/12/29
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱۳۹۸/۱۰/۲۵	۴۴۰,۳۲۵,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱,۰۴۰	۸۶۰	۳۷۸,۶۸۰	•	•	•
بازرگانی عصر بهمن	۱۳۹۸/۰۳/۲۵	۹۹۸	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	•	•	•	•	•	•
بهمن لیزینگ	۱۳۹۸/۰۳/۰۸	۶۷۵,۷۶۵,۶۶۶	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۴	•	•	•	•	•	•
ایران دوچرخ	۱۳۹۸/۰۳/۲۲	۴۹,۹۹۹,۶۰۰	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	•	•	•	•	•	•
ملی صنایع مس ایران	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۶۱,۹۲۶,۷۰۲	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	•	۶۹۲	۱۵۰	۹,۲۸۹	•	•	•
پلی پروپیلن جم	۱۳۹۸/۰۴/۰۲	۴۴۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	•	۳,۲۵۸	۳,۲۵۰	۱	•	•	•
بهینه سازان بهمن	۱۳۹۸/۰۴/۱۰	۹,۹۹۰,۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	•	•	•	•	•	•
سنگ آهن گل گهر	۱۳۹۸/۰۴/۰۹	۸,۵۳۲,۱۵۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	•	۱,۲۱۶	۱,۰۸۰	۹,۲۱۵	•	•	•
ریخته گری ایران	۱۳۹۸/۰۴/۰۵	۶۳۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۲۶۲,۱۸۳	۱,۰۰۰	۵۰	(۷۱)	•	•	•	•	•
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۴,۷۳۳,۳۳۳	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	•	۹۴۱	۳۰۰	۴,۴۳۰	•	•	•

•	۷,۴۰۰	۷۴	۷۴	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱۳۹۹/۰۱/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سرمایه گذاری پویا همگام
•	۲,۶۳۵	۲۶	۲۶	۸۴	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۰۱,۲۵۳,۹۰۲	۱۳۹۹/۰۱/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سرمایه گذاری اعتماد جم
•	۴۶,۹۰۰	۴۶۹	۴۶۹	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱۳۹۹/۰۱/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	کیا مهستان
•	۹۰۵	۲,۰۸۰	۳,۹۱۸	۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۵,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۲۸	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پتروشیمی پردیس
•	۱۳۴,۵۷۲	۲۵۰	۳۰۲	۱۹	۱,۰۰۰	۲,۸۵۰,۰۰۰	۵۳۸,۲۸۸,۷۸۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بیمه ملت
•	۳	۶,۵۰۰	۷,۰۵۱	۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۳۲	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پتروشیمی نوری
•	۱۰,۵۹۶	۱۸۳	۱۸۳	۱۲	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۷,۹۰۳,۵۵۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	صندوق سرمایه گذاری پاداش سهامداری توسعه یکم(ETF)
•	۲۲۴,۱۲۹	۲۰۰	۲۰۰	۴۱	۱,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۱,۱۲۰,۶۴۳,۷۱۳	۱۳۹۹/۰۱/۲۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سرمایه گذاری بهمن
•	۲۳,۵۴۶	۹,۳۰۰	۹,۸۳۰	۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۳۱,۸۶۷	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پتروشیمی پارس
•	۴,۲۰۱	۱۸۲	۱۸۲	۲	۱۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۰۸۵,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)
•	۹,۴۴۹	۷۴	۷۴	۴۳	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۶۸۷,۰۶۸	۱۳۹۹/۰۱/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
•	۱۶۳,۵۶۶	۸۴۰	۹۰۴	۱۱	۱,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۹۴,۷۳۰,۹۹۹	۱۳۹۸/۰۴/۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تراکتورسازی ایران
•	۱	۶۳۵	۶۳۵	۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سیمان غرب
•	۱,۰۲۹,۵۰۸	۲۶,۴۵۳	۳۰,۹۲۴	۸۴۷	۰	۳۴۴,۱۴۲,۲۸۳	۴,۲۶۰,۴۲۳,۶۰۵			جمع

	0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
	1029508	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود		

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/12/29

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۰۴۰,۱۰۲	۱,۵۹۱,۷۳۷	پیش بینی می گردد این درآمد در سال جاری افزایش یابد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۵۷,۰۹۴	۱,۷۴۵,۷۴۱	پیش بینی می گردد این درآمد در سال جاری افزایش یابد.
سود سپرده بانکی	۱۰,۸۶۸	۲,۰۸۵	باتوجه به کاهش نقدینگی شرکت و کاهش سود بانکی، پیش بینی می گردد در سال جاری این درآمد کاهش یابد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	با همین روند تداوم می یابد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	با همین روند تداوم می یابد.
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۱۴,۷۹۹	با همین روند تداوم می یابد.
جمع	۲,۱۰۸,۰۶۴	۳,۳۵۴,۳۶۲	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵,۵۲۸,۴۸۰	۵,۲۵۸,۵۱۷	ترکیب سرمایه گذاری های شرکت در رشته های مختلف و به خصوص در چرخه تامین قطعات خودرویی بوده و با همین ترکیب ادامه خواهد یافت.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۵,۰۲۶,۱۱۱	۶,۵۲۶,۱۱۴	ترکیب سرمایه گذاری های شرکت در رشته های مختلف و به خصوص در چرخه تامین قطعات خودرویی بوده و با همین ترکیب ادامه خواهد یافت.
سرمایه گذاری در املاک	۳۶۴,۴۵۶	۴۳۵,۱۷۳	براساس برنامه های شرکت، تلاش برای فروش املاک مازاد ادامه دارد، ولیکن باتوجه به وضعیت بازار ملک و مسکن، موفق به فروش مناسب آنان نگردیده است.
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۱۱,۹۹۶	۱۲,۲۴۶	براساس برنامه های شرکت، تلاش برای انتقال سرمایه گذاری های کم بازده به بخش های با بازده بالاتر ادامه دارد.
جمع	۱۰,۹۳۱,۰۴۳	۱۲,۲۳۲,۰۵۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

براساس راهبردهای شرکت، تبدیل سهام کم بازده به سهام و اوراق پربازده جزو برنامه های اصلی شرکت می باشد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۸۹	۵۹	۵۹
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳,۷۳۳	۳,۳۷۶	۳,۳۷۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درخصوص هزینه های پرسنلی افزایش مطابق با مصوبات دولت در سال ۹۹ می باشد. درخصوص هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی پیش بینی می گردد علاوه بر افزایش براساس نرخ تورم سال ۹۹ ، رعایت پروتکل های بهداشتی توسط شرکت نیز باعث افزایش این هزینه ها خواهد شد.
-------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱,۱۲۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۱,۱۲۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱,۱۲۶	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت هیچ گونه برنامه ای جهت اخذ تسهیلات از بانک ها ندارد.
----------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه های توسعه ای در حوزه محصول	بهمن دیزل	۱۶,۴۰۰	۰	۷۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سوآوری بیشتر	
پروژه های توسعه ای در حوزه تکنولوژی	بهمن دیزل	۱۶۴,۰۰۰	۰	۵۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با هدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های توسعه ای در حوزه پشتیبانی	بهمن دیزل	۱,۰۰۰	۰	۵۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با هدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه های ارتقاء سطح در حوزه پشتیبانی	بهمن دیزل	۴۳,۰۰۰	۰	۵۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با هدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های ارتقا سطح در حوزه تکنولوژی	بهمن دیزل	۲۰,۵۷۰	۰	۲۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با هدف بهبود فرایندها و بهره برداری و سودآوری بیشتر	
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه محصول	بهمن دیزل	۲۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه تکنولوژی	بهمن دیزل	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
پروژه های نگهداشت سطح در حوزه پشتیبانی	بهمن دیزل	۵۲,۹۲۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
پروژه های توسعه ای در حوزه محصول و تکنولوژی و زیرساخت	بهمن موتور	۳۰۹,۳۰۰	۰	۲۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهبود در فرآیندهای تولید	
پروژه های ارتقاء خطوط، تجهیزات و دستگاه های تولیدی	بهمن موتور	۴۶۹,۳۵۰	۰	۳۴	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهبود در فرآیندهای تولید	
پروژه های نگهداشت ماشین آلات، ابنیه و امکانات تولیدی	بهمن موتور	۶۵,۸۵۰	۰	۷۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهبود در فرآیندهای تولید	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود(زیان) فروش دارایی ثابت	۴۰,۰۳۴	۱۵,۹۳۰
سایر	۱۳۴,۶۶۳	۰
جمع	۱۶۴,۶۹۷	۱۵,۹۳۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۸۶۷,۴۷۷	۲۱۰,۰۰۰	۲,۰۷۴,۶۴۰	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به درج نام گروه بهمن در لیست شرکت های تحریم شده توسط خزانه داری آمریکا، انجام پروژه های توسعه محصولات گروه در حوزه تولیدات خودرویی با وقفه هایی ازطرف شرکای خارجی گروه مواجه شده و بر برنامه زمان بندی اعلام شده بابت پیشرفت پروژه ها تاثیر گذاشته است. کلیه امکانات شرکت درجهت حل مشکلات مزبور، بسیج شده است.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

باتوجه به درج نام گروه بهمن در لیست شرکت های تحریم شده توسط خزانه داری آمریکا، انجام پروژه های توسعه محصولات گروه در حوزه تولیدات خودرویی با وقفه هایی ازطرف شرکای خارجی گروه مواجه شده و بر برنامه زمان بندی اعلام شده بابت پیشرفت پروژه ها تاثیر گذاشته است. کلیه امکانات شرکت درجهت حل مشکلات مزبور، بسیج شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»